



Tävlingsinbjudan

Raseborgs sommarsprint Tvådelad nationell tävling i sprintorientering i Ekenäs söndagen den 1 augusti 2021

Starttider i första deltävlingen fr.o.m. kl. 10.00 och i den andra fr.o.m. kl. 13.30.

Klasser och deltagaravgifter: H/D18, H/D20, H/D21, H35–85 och D35–75 38 euro; H/D10, H/D12, H/D13, H/D14 och H/D16 24 euro. Om en tävlarare deltar bara i någondera deltävlingen är deltagaravgiften hälften så stor. Därtill motionsorientering om coronarestriktionerna tillåter, se nedan.

Läge, ankomst och vägvisning: Tävlingscentrum och parkering på Ekenäs marknadsplan. Ankomst är tillåten endast norrifrån längs Flemingsgatan från rondellen i korsningen av Raseborgsvägen och Flemingsgatan, där vägvisningen också börjar för trafik som ankommer från övriga håll än österifrån (navigatoradress Raseborgsvägen 10, <https://tinyurl.com/48e7en82>). Dessutom är rutten från riksväg 25 till vägvisningspunkten markerad från korsningen av väg 25 och Raseborgsvägen i Dragsvik (<https://tinyurl.com/29879sb9>).

Vägvisningen är på plats på tävlingsdagens morgon kl. 7.30. Parkering i tävlingscentrum, ingen separat parkeringsavgift.

Det enda undantaget från ankomsten via rondellen i korsningen av Raseborgsvägen och Flemingsgatan gäller dem som övernattar på campingen i Ekenäs (Ormnäs) och som kan ankomma från campingen söderifrån längs Flemingsgatan (se instruktionerna gällande rörelse på tävlingsområdet före tävlingen: den enda tillåtna rutten till och från campingen i Ormnäs går längs Flemingsgatan).

Avlyst område och rörelse på tävlingsområdet: Före tävlingen får deltagarna röra sig på området söder om Raseborgsvägen och Brunngatan samt väster om Baggövägen endast på de villkor som fastställts i den separata instruktionen om det avlysta området (<https://tinyurl.com/jt87yzcm>).

Banlängder: I bägge tävlingar banlängder enligt reglerna för sprintorientering, beräknade löptider på 12–15 minuter.

Terräng: Med undantag för sista kontrollen och målakan är det helt skilda terrängar på förmiddagen respektive eftermiddagen. Båda deltävlingarnas terrängar är snarlika: bebyggd urban tätort med småhus- och höghuskvarter, inhägnade gårdar till höghus och offentliga byggnader samt parker. Vi erbjuder en för finländska förhållanden fullständig sprintterräng där orienteringstekniskt olika områden varvas och en lyckad tävlingsprestation förutsätter att man kan anpassa sig till dessa omväxlingar.

Utrustning: Dubbskor och spikskor är förbjudna, i övrigt klädsel enligt eget övervägande.

Karta: Printad sprintorienteringskarta 1:4000 i plastfodral, Arvo Paulin, 3/2020, uppdaterad 7/2021, kartan används för första gången.

Anmälning: Anmälningarna bör vara inkomna senast måndag 26.7.2021 före kl. 24.00 via Finlands Orienteringsförbunds IRMA-tjänst (<https://tinyurl.com/yz53nhdy>). Deltagaravgift betalas i samband med anmälan i IRMA. Om problem uppstår, kontakta okraseborg2019@gmail.com innan anmälningstiden gått ut. Det finns ingen möjlighet till efteranmälning.

I samband med anmälan bör tävlaren uppge sitt Emit-kortnummer. För dem som inte uppgett Emit-nummer reserverar vi hyreskort, som fås i infon till ett pris à 5 euro.

Stämpling: Emit-stämpling i alla klasser.

Start: Avstånd till starterna högst 500 m på förmiddagen och högst 1500 m på eftermiddagen. Första start kl. 10.00 på förmiddagen och kl. 13.30 på eftermiddagen.

Starttider och tävlingsdirektiv: Starttiderna utlottas som vanligt i sprinttävlingar klassvis med en minuts startmellanrum. Starttiderna offentliggörs på tävlingens webbsidor <https://okraseborg.fi/sommarsprint-2021-kesasprintti-2021/> senast två dygn före tävlingen. Preliminära tävlingsdirektiv på webbsidan senast tre dagar före tävlingen och slutliga tävlingsdirektiv på webbsidan och på tävlingsplatsen på tävlingsmorgonen.

Motionsorientering: Om coronarestriktionerna tillåter ordnas motionsorientering i samband med eftermiddagens tävling. Tre alternativa banor, start kl. 13.30–14.30, pris 10 euro, anmälan antingen på förhand på <https://www.rastilippu.fi/> eller i tävlingscentrum (betalning kontant, med bank- eller kreditkort, ePassi, Liikuntaseteli eller Virikeseteli).

Kafeteria och restaurang: Om coronarestriktionerna tillåter, annars åtminstone take away-försäljning i tävlingscentrum. Kommersiellt restaurangutbud i Ekenäs centrum 1,0–1,5 km från tävlingscentrum.

Barnpassning: Vi följer upp om coronarestriktionerna tillåter barnpassning och meddelar mera om detta innan anmälningstiden går ut.

Omklädning och tvätt: Omklädning utomhus och i egna bilar. Ingen tvättplats, men det finns flera offentliga badstränder på måttligt avstånd från tävlingscentrum, av vilka den närmaste ligger på under en kilometers avstånd i Ormnäs. Raseborgs simhall bredvid tävlingscentrum är tyvärr stängd på tävlingsdagen p.g.a. coronarestriktionerna och årligt serviceuppehåll.

Funktionärer: Tävlingsledare Björn-Erik Wickholm 040 5056507, banläggare Roy Wickholm (huvudansvar förmiddag) och Andreas Löfroos (huvudansvar eftermiddag), kontrollant Anders Nordell (Kimito SF).

Information: Jouko Nurmiainen, jouko.nurmiainen@gmail.com, okraseborg2019@gmail.com, 050 5181178.

Priser: Klassvis enligt sammanlagda resultat. I klasserna H/D10 och H/D12 får alla pris. Coronarestriktionernas eventuella inverkan på prisutdelningen preciseras i tävlingsdirektiven.

Coronaepidemins inverkan på tävlingen: Tävlingen arrangeras i enlighet med myndighetsföreskrifter för undvikande av smitta, varför också innehållet i denna inbjudan kan ändras om läget förändras. Om så sker informerar vi omedelbart på webbsidan <https://okraseborg.fi/sommarsprint-2021-kesasprintti-2021>.

På tävlingens webbsidor publiceras senast ca en vecka före tävlingen dess smittskyddsdirektiv, som uppgörs så att de motsvarar situationen i västra Nyland vid månadsskiftet juli-augusti.

Varmt välkomna till en somrig orienterings- och semestersöndag i Ekenäs!

OK Raseborg